



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HÜTTENSTRASSE, FREITAL
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019
16. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2020

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hüttenstrasse, Freital c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 27 65 36 77 Stiftet: 19. marts 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Bjarne Jorsal Nis Hansen Obling
Komplementar	Ejendomsselskabet Hüttenstrasse, Freital ApS
Kommanditister	Carl Kruse Andersen Sys Alice Terpager Lars Nyberg HEJ-Lud Invest ApS Jens Boelskifte Jørgen Berg Jensen Bjarne Jorsal Nis Hansen Obling Jan Villenstein Hans Arne Lyhr
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene Schachtstrasse 8 og 8C/Hüttenstrasse, Freital. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 2.698 tkr. mod 1.956 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er efter statusdagen sat til salg til en salgssum over bogført værdi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.430.628	3.843.431
Af- og nedskrivninger.....		-1.151.151	-1.151.151
DRIFTSRESULTAT		3.279.477	2.692.280
Andre finansielle omkostninger.....		-581.296	-736.161
ÅRETS RESULTAT		2.698.181	1.956.119
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.698.181	1.956.119
I ALT		2.698.181	1.956.119

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		44.507.567	45.068.612
Materielle anlægsaktiver.....	1	44.507.567	45.068.612
ANLÆGSAKTIVER.....		44.507.567	45.068.612
Andre tilgodehavender.....		105.149	78.611
Tilgodehavender.....		105.149	78.611
Likvider.....		2.203.943	1.651.226
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.309.092	1.729.837
AKTIVER.....		46.816.659	46.798.449
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		5.786.970	5.786.970
Overført overskud.....		13.012.648	10.314.467
EGENKAPITAL.....	2	18.799.618	16.101.437
Sparkasse Holstein, opr. nom. 4.585.000 EUR.....		19.254.388	21.999.891
Sparkasse Holstein, opr. nom. 1.015.000 EUR.....		4.408.086	5.048.491
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	23.662.474	27.048.382
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	3.394.602	3.327.805
Anden gæld.....		959.965	320.825
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.354.567	3.648.630
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		28.017.041	30.697.012
PASSIVER.....		46.816.659	46.798.449
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019.....	61.680.087
Tilgang.....	590.106
Kostpris 31. december 2019.....	62.270.193
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	16.611.475
Årets afskrivninger	1.151.151
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	17.762.626
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	44.507.567

Egenkapital

2

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	5.786.970	10.314.467	16.101.437
Forslag til resultatdisponering.....		2.698.181	2.698.181
Egenkapital 31. december 2019.....	5.786.970	13.012.648	18.799.618

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 2.698.181 kr. og andrager pr. 31. december 2019 20.335.143 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 1.535.525 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Sparkasse Holstein, opr. nom. 4.585.000 EUR.....	22.006.962	2.752.574	7.715.039	24.700.642	2.700.751
Sparkasse Holstein, opr. nom. 1.015.000 EUR.....	5.050.114	642.028	1.685.173	5.675.545	627.054
	27.057.076	3.394.602	9.400.212	30.376.187	3.327.805

Eventualposter mv.

4

Eventualforpligtelser

Ingen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder:
Ejerpantebrev nom. 6.950.000 EUR i Schachtstrasse 8 og 8C/Hüttenstrasse, Freital, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 44.508 tkr.
Transport i huslejeindtægter og sikkerhed i tilgodehavender.
Pant i indestående på konto i Sparkasse Holstein med bogført værdi på 747 tkr., max. 100 t.euro,

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
2 (2018: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

Bygninger.....	50	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
